

**PAKISTAN NAVY
TENDER NOTICE**

1. Sealed quotations are invited from firms registered with PN for designing, printing of following:

S No	Item Name	Description	Size	Qty
a.	Leaflet	3- fold dual sided leaflet with high quality printing on 135 gms paper with professional designing on Front Cover, Inside pages and Back cover with colour palette using contrasting colour for text and background in Glossy finish	21 cm x 27 cm	1500
b.	Carry Bag	High quality laminated card carry bag of 5.4 lit capacity with high quality printing on all sides with supported base and custom coloured strong rope handles. Designing of bag using high resolution images and vector graphics on Front, Back and Side panels		2000
c.	Brochure	Hard cover brochure with high quality printing on outer cover alongwith high quality printing on 25 pages of 270 gms paper inside encompassing Cover, Inside and Back Page. Use high resolution images and vector graphics. Glossy finish outside and satin finish inside and stitched using Saddle and Perfect stitching	17 cm x 25 cm	500
d.	Writing Pad	50 pager writing pad with spiral binding alongwith high quality printing on front and back side containing custom printing on all 80 gms imported paper inside with custom header and Footer. Cover design contains logo, name and relevant high-resolution imagery printed on rigid and durable soft cover with glossy finish.	20 cm x 13 cm	1000
e.	leather mobile folder	Premium full-grain leather mobile folder, embossed with a precision debossed custom logo. Tailored 40-pagr writing pad, 02 x reinforced pouches, 05 x laser cut card holders and a custom-engraved ball-point. The set is also required to be encapsulated in a rigid, soft-touch laminated box.		300

2. Tender documents may be obtained from President Printing Sub Committee NCMA at NSSD Area West Wharf Road Karachi on any working day from 0900-1400 Hrs. Last date for submission of tender is 08 October 2024 till 10:30 AM. Tender will be opened on the same day at 11:30 AM. For details please contact at 021-48509394, 021-48508860 on working days during 08:00 AM to 02:00 PM

Note: President Printing Sub Committee has the right to increase/ decrease the quantities and/ or cancel tender at any stage without any justification.

1- مندرجہ ذیل کی ڈیزائننگ، پرنٹنگ کے پاکستان نیوی کے ساتھ رجسٹرڈ فرموں سے سیل شدہ کوٹیشنز درکار ہیں۔

نمبر شمار	اشیاء کے نام	تفصیلات	پیمائش	تعداد
۱-	لیفلٹ	تین تہہ والا دو طرفہ لیفلٹ جو انتہائی اعلیٰ معیار کے 135 گرام کاغذ پر پیشہ ورانہ طریقے سے اس کا پہلا صفحہ مرتب کیا گیا ہو۔ اندرونی اور پچھلے حصے دلکش رنگوں میں ترتیب دیئے گئے ہوں تاکہ اس میں لکھائی خوش خطی سے ہو سکے۔	21cm x 27cm	1500
۲-	لفافے	اعلیٰ معیار کے پلاسٹک کی ملح کاری کیئے ہوئے لفافے جن کی گنجائش 4-5 میٹر تک ہو اور بیرونی طور پر چاروں طرف سے انتہائی دیدہ زیب مضبوط پیندا اور عمدہ رسی کا ہینڈل ہو اور لفافے کے چاروں اعلیٰ قسم کے دل رعبا نقوش چھپے ہوئے ہوں۔		2000
۳-	کتابچہ	سخت جلد والا کتابچہ جس کی بیرونی سطح پر اعلیٰ معیار کی چھپائی اور اندرونی اور پچھلا ورق 270 گرام کے 25 صفحات پر مشتمل ہو۔ ان کتابوں پر اعلیٰ معیار کی خطاطی کیے اور پمپلے رنگوں میں ہو اندرون اطلس کی تہہ ہو اور اسکی سلائی بے داغ ہو	17 cm x 25 cm	500
۴-	تحریری دستہ	50 صفحات والا تحریری دستہ جس کا پہلا اور آخری صفحہ اعلیٰ معیار کی چھپائی 80 گرام کے درآمدی کاغذ پر ہو اور اندرونی صفحات پر ہیڈ فوٹر کے حاشیے ہوں۔ نوٹ بک کے طور پر لوگو، نام اور متعلقہ نقوش کیے اور چمکدار رنگوں میں ہوں۔	20 cm x 13 cm	1000
۵-	اصل لیڈر موبائل فولڈر	چمڑے کے فولڈر جس پر لوگو نشیب و فراز کے ساتھ مجسم ہو اس کے اندر 40 صفحات والا لکھنے والا پیڈ، دو پوچر، 5 کارڈ رکھنے کے خانے، پنسل ہولڈر موجود ہو۔ یہ سیٹ ایک عمدہ مضبوط اور ملائم پلاسٹک سے ملح کاری ہوئے بکس میں محفوظ ہو۔		300

2. ٹینڈر دستاویزات NSSD, NCMA ایریا ویسٹ و ہارف روڈ کراچی سے کسی بھی ورکنگ دے کے اوقات: 09:00 - 14:00 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ 08 October 2024 کو 10:30 بجے تک ہے۔ اسی دن ٹینڈرز تمام سپلائرز یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں 11:30 بجے تک کھولیں جائیں گے۔ مزید تفصیلات کے لیے 02148509394 اور 02148508860 پر کام کے دنوں میں 08:00 بجے سے 1400 تک رابطہ کر سکتے ہیں۔

نوٹ: صدر پرنٹنگ سب کمیٹی کو اختیار حاصل ہے کہ وہ اوپر دی گئی چیزوں کی تعداد میں رد و بدل یا تمام ٹینڈرز بغیر کسی وجہ کے مسترد کرنے کا حامل ہے۔